
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 01 DE AGOSTO DE 2017 • ANO XI | N º 165 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

(77) 3456-2097 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8986-15E9-BDDE-F04B.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

TERÇA-FEIRA • 01 DE AGOSTO DE 2017  

ANO XI | N º 165 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

DECRETOS 

DECRETO Nº 010/2017 DE 01 DE AGOSTO DE 2017 

 

LICITAÇÕES 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8986-15E9-BDDE-F04B.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

TERÇA-FEIRA • 01 DE AGOSTO DE 2017  

ANO XI | N º 165 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 010/2017 

DE 01 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de servidor, que especifica e dá 

outras providências”. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e legislação Municipal 

Vigente: 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica nomeada do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, UIBIRA 

ROBERTO NEVES DE ALMEIDA, brasileiro, casado, maior, portador da carteira de identidade RG nº 

09763733 51 SSP/BA e CPF nº 016.398.905 21, com todas as atribuições que o cargo lhe confere. 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, EM 01 DE 

AGOSTO DE 2017. 

 

 

 

 

ÁUREO PEREIRA RODRIGUES FILHO 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8986-15E9-BDDE-F04B.



 4 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

TERÇA-FEIRA • 01 DE AGOSTO DE 2017  

ANO XI | N º 165 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Urandi/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o Proc. Adm. nº 

010/2017 – dispensa de licitação, em decorrência do valor sendo o objeto do presente instrumento a 

contratação de locação de equipamentos de som e transmissão via rádio nas sessões legislativas da 

Câmara Municipal de Urandi, a ser prestado pela Empresa ELTON PEREIRA SILVA 56909853504, CNPJ 

sob o nº 02.932.957/0001-00. O valor mensal de R$- 850,00 (oitocentos cinquenta reais). Vigência. Da data 

da assinatura a 31 dezembro de 2017. (Art. 24, II, Lei 8.666/93).  

 

Urandi – Bahia, 01 de agosto de 2017.  

 

 

Áureo Pereira Rodrigues Filho 

– Presidente – 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8986-15E9-BDDE-F04B.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8986-

15E9-BDDE-F04B ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 8986-15E9-BDDE-F04B

 

 
Hash do Documento

20D03B9E441FB8DEEE35060B22A3836DA1F76803F7024F9DA7785451C762D2F2
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/08/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 01/08/2017 17:25 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


